

ห้องสูงขนาด 30 ม.³ (ตอกเข็ม)

บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองข่า

แบบเลขที่ 27 ก.ย. 61

รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดยกมา							
5.16 เหล็กยึดท่อ	24 ตัว	140.00	3,360.00		86,660.70	395,660.25	
5.17 น๊อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	72 ตัว	30.00	2,160.00			3,360.00	
5.18 เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00			2,160.00	
5.19 ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00			288.00	
5.20 ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00			810.00	
6. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง							
6.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา,คาน	214 ตร.ม.	50.00	10,700.00	100.00	21,400.00	32,100.00	
7. งานทาสี							
7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	214 ตร.ม.	35.00	7,490.00	30.00	6,420.00	13,910.00	
7.2 ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	38.00	1,064.00	2,324.00	
7.3 ทาสีเมนต์เบล	64 ตร.ม.	100.00	6,400.00	40.00	2,560.00	8,960.00	
8. งานอื่น ๆ							
8.1 บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
8.2 ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
8.3 สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4 บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
8.5 ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00		1,600.00	2,090.00	
8.6 แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
8.7 ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 ชุด	650.00	650.00			650.00	
9. เสาเข็ม							
9.1 เสาเข็ม คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8 ต้น	5,600.00	44,800.00	1,560.00	12,480.00	57,280.00	
รวมเงิน							
			424,877.55		139,454.70	564,332.25	
คิดเป็นเงินค่างาน						564,330.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นาย ช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายทวิช ตีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เห่งากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า